
Il progetto Blumkin
Read More
SKU: 14507
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Salmon, Christianeditore: Laterzaluogo-
edizione: Roma Barianno-edizione: 2017

Product Description
In 8, 262 pagine, brossura, copertina con tracce di polvere brossura Molto buono (Very Good)
(14507)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-progetto-blumkin/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Gaetano Meomartino capobanda
dei Vardarelli. Biografia di un
brigante pugliese dell'inizio
dell'Ottocento
Read More
SKU: 14144
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: De Michele, Vittorioeditore: Artebarialuogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 2018

Product Description
in 8, 180 pagine, illustrato, brossura brossura Ottimo (Fine) (14144)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/gaetano-meomartino-capobanda-dei-vardarelli-biografia-di-un-brigante-pugliese-dellinizio-dellottocento/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


La religione dell'uomo
Read More
SKU: 14079
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Tagore Rabindranatheditore: Rusconi Libri
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1989

Product Description
In 8, 232 pagine, legatura editoriale con sovracop. rilegato Molto buono (Very Good) (14079)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-religione-delluomo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Drei Meister: Balzac. Dickens.
Dostojewski
Read More
SKU: 14067
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Zweig Stefaneditore: FISCHER Taschenbuch
luogo-edizione: Frankfurt am Mainanno-edizione:
1999

Product Description
In 8, 224 Seiten, softcover brossura Molto buono (Very Good) (14067)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/drei-meister-balzac-dickens-dostojewski/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Tageb??cher
Read More
SKU: 14065
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Zweig Stefanluogo-edizione: Frankfurt am
Mainanno-edizione: 2010

Product Description
In 8, 663 Seiten, softcover, Papier leicht angegilbt brossura Molto buono (Very Good) (14065)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/tageba%c2%bccher/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Rudolf Steiner: Leben und Lehre
Read More
SKU: 14005
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Ullrich, Heinereditore: C.H. Beckluogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 2010

Product Description
In 8, 266 Seiten, illustriert, Verlagsbindung mit Schutzumschlag rilegato Ottimo (Fine) (14005)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/rudolf-steiner-leben-und-lehre/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Orribili crudeltÃ  dei
conquistatori del Messico nella
versione di Felice Scifoni. Ediz.
in facsimile
Read More
SKU: 13961
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: D'Alva IxtlilxÃ³chitl, Fernandoeditore: Bulzoni
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1990

Product Description
In 8, 240 pagine, brossura, lievi segni del tempo alla copertina (pieghette, abrasioni lievi)
brossura Molto buono (Very Good) (13961)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/orribili-crudelta-dei-conquistatori-del-messico-nella-versione-di-felice-scifoni-ediz-in-facsimile/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Rebibbia rhapsody
Read More
SKU: 13836
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Echaurren Pabloeditore: Stampa Alternativa
luogo-edizione: s.l.anno-edizione: 1996

Product Description
In 16, 192 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (13836)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/rebibbia-rhapsody/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Prezzolini: un secolo di attivitÃ 
: lettere inedite e bibliografia di
tutte le opere
Read More
SKU: 13704
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Prezzolini, Giuseppeeditore: Rusconiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1982

Product Description
156 pagine, 21 cm. brossura brossura Molto buono (Very Good) (13704)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/prezzolini-un-secolo-di-attivita-lettere-inedite-e-bibliografia-di-tutte-le-opere/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Stato di paura. Postfazione di
Zygmunt Bauman
Read More
SKU: 13552
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Bordoni Carloeditore: Castelvecchiluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2016

Product Description
In 8, pp. 185. Brossura. Firma anonima di possesso brossura Buono (Good) (13552)

Errata. Una vita sotto esame
Read More
SKU: 13216
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Steiner Georgeeditore: Garzantiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1998

Product Description
In 8, 222 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (13216)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/stato-di-paura-postfazione-di-zygmunt-bauman/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/
https://viborada.it/prodotto/errata-una-vita-sotto-esame/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Storia di un pretore
Read More
SKU: 13020
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Canosa Romanoeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1978

Product Description
122 pagine, 19 cm, brossura, carta ingiallita brossura Ottimo (Fine) (13020)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/storia-di-un-pretore/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/

